[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Распоряжение
от 11.08.2017

                                                                              № 248-р
О возложении функций в сфере противодействия коррупции
На основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район:

1. Возложить функции в сфере противодействия коррупции в администрации МО Белевский район на управление по организационной работе администрации МО Белевский район.

2. Возложить функции в сфере противодействия коррупции в отношении подведомственных администрации МО Белевский район муниципальных учреждений культуры  на сектор культуры администрации МО Белевский район.

3. Возложить функции в сфере противодействия коррупции в отношении подведомственных администрации МО Белевский район муниципальных  учреждений образования, молодежной политики и спорта на отдел образования,  молодежной политики  и спорта администрации МО Белевский район.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Белевский район
               О.О.  Соловьев